ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ И АРХИТЕКТУРЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

__________________________                                                                                 № _________

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования  земельного

участка (объекта капитального строительства)
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
с учетом обращения _________________________ и на основании рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке Санкт-Петербурга в соответствии
с протоколом от _______________ № _____:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «______________________________» земельного участка (объекта капитального строительства) площадью ___________ кв. м, с кадастровым номером ___________,
по адресу: _________________________________.

2. Организационно-контрольному отделу Комитета довести настоящее распоряжение до сведения отдела технической защиты информации и информационного обеспечения.

3. Отделу технической защиты информации и информационного обеспечения
в десятидневный срок в установленном порядке передать сведения о предоставлении разрешения, указанного в пункте 1 распоряжения, в Комитет имущественных отношений
Санкт-Петербурга и Службу государственного строительного надзора и экспертизы Санкт-Петербурга.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета -

главный архитектор Санкт-Петербурга